PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

CNPJ/MF 75.443.812/0001-00
Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122

Guapirama – Paraná

DECRETO Nº 2.755/2024

SÚMULA: Nomeia Conselheiros Tutelares do Município de Guapirama
e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Guapirama, no uso das atribuições legais, nos
termos do Inciso VII do Artigo 69 da Lei Orgânica do Município, e de acordo
com a Lei Municipal nº 587/2017 e suas alterações, e

Considerando o Edital nº 008/2023 expedido pelo CMDCA, o qual
dispõe do resultado final das apurações da eleição para o cargo de conselheiro
tutelar do município de Guapirama.

DECRETA:

Art 1º - Ficam nomeados os novos membros do Conselho Tutelar do
município de Guapirama – PR para atuarem na gestão 2024/2027, os quais
seguem relacionados abaixo:

Nome CPF RG

Clarice Aparecida Soboleski ***.868.619-** **.418.748-* - PR

Eli Clair de Souza Bubna ***.942.449-** **.527.068-* - PR

Jucelia Regina Silva de Sene ***.939.659-** **.578.241-* - SP

Michele Cordeiro da Silva ***.417.289-** **.848.733-* - PR

Thais Caroline Lima ***.265.479-** **.855.925-* - PR

Art. 2º - Revogadas as disposições contrárias, este decreto tem efeitos
a partir da sua publicação.

Edifício da Prefeitura de Guapirama, Estado do Paraná,10 de janeiro
de 2024.

EDUÍ GONÇALVES
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 3982
Ano 2024

Página 2 de 6

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 10 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Guapirama

Atos Oficiais

Decretos